SHOQERIA PRIVATE

NETSYSCOM SH.P.K.

LEZHE

VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERISE TREGETARE
NETSYSCOM SH.P.K.

Me date 18.06.2014 u zhvillua mbledhja e Asamblese se Shogerise tregetare
NETSYSCOM SH.P.K. me nr nipti K68426503V ,person juridik me Vendimin e
Gjykates se Rrethit te Tiranes Nr. 3450 date/3al & beshtetje te Ligjit 8438 date
28.12.1998”Per Tatimin mbi te ardhurat”l ndryshuar dhe Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per
QKR , per te shqyrtuar te dhenat financiare te vitit 2013. .

Ne mbledhje moren pjese anetaret e bordit Drejtues te Shogerise:

1.DED BUKAQEJA
2, =

Rendi I dites
I.Shperndarje e fitimit te nxjerre sipas bilancit te vitit. 2013.

Mbledhjen e hapi administratori i kesaj shogerie DED BUKAQEJA ortak me te drejte
vote 100 % .
Ku lexoi te dhenat e bilancit financiar te vitit 2013 .
Per vitin 2013 llogaria humbje-fitime eshte ne Shumen -178.537 leke.
Shume e cila zbret fitimin e akumuluar.
Depozitimi I ketij vendime te behet ne Drejtorine Rajonale te Tatimeve dhe ne QKR
Vendimi hyne ne fuqi menjehere.
Megenese nuk pati geshtje te tjera ne rendin e dites , mbledhja u mbyll.

PER SHOQERINE TREGETARE
NETSYSCOM Sh.p.k.
ORTAKE I VETEM
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Emértimi dhe forma ligjore NETSYSCOM ,“ 23
NIPT - i K68426503V —
Adresa e selisé SHETITORJA GJ.FISHTA LEZHE
Data e krijimit
Nr. i Rregjistrit tregétar
Veprimtaria kryesore IMPORT EKSP.SHERBIM INTERNETI

PASQYRAT FINANCIARE

( N& zbatim & Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr.9228 daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2013

Pasqyra Financiare jané individuale INDIVIDUALE
Pasqyra Financiare jané t€ konsoliduara

Pasqyra Financiare jané té shprehura né LEKE

Pasqyra Financiare jané té rrumbullakosura né NJE LEKE

Nga: 01.01.2013

Periudha Kontabél e Pasgyrave Financiare

Deri: 31.12.2013

Data e mbylijes sé Pasqyrave Financiare 17.03.2014




ORMULAR I DEKLARIMIT DHE e
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

f % (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K68426503V3ZNOTL 1
|
‘;
\

A0E

E K68426503V3ZNO1L
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem f
(NIPT) K68426503V |
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: NETSYSCOM - ‘
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik: J
(6) Adresa Shetitorja "Gjergj Fishta", pr LEZHE _;
(7) Numri Telefonit: Lezhe, Drejtoria Rajonale Lezhe |
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar o '—1
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore ]
(8/9) Te ardhurat 7.471.837,00 7.471.837,00 J
(10/11) Shpenzimet 7.593.545,00 7.593.545,00 i
(12) Shpenzimet e pazbritshme 690.000,00 |
Rezuitati . p—I
(13/14) Humbja 121.708,00 |
(15/16) Fitimi 568.292.00 ]
(17) Humbje ¢ mbartur 0,00 “
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) $48.292.00 e B
292, |

Llogaritja e tatim fitimit ’

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 56.829,00 I

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera | 0.00 - _ﬁ

(21) Tatim fitimi (19+20) : ; 56.829,00

(22) Tatim fitimi i shtyre 0.00 N

(23) Parapagime 5.930,00

24) Kredi ¢ mbartur nga periudha e meparshme )

( e ’ 479.965,00

(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 429.066,00 .

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar : Bl

(28) Denime / interesa per vonesa 0.00 )

(29) TOTALI PER TU PAGUAR _ oo ;
- e |

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe 1 sakie

Data Fi it té ém:
2014-03-17 Firma e Personit té tatueshém

email r

addresen: efiling@tatime.gov.al




TATIMPAGUES! NETSYSCOM SHPK" NIPT K 68426503V

BILANC! | PERIUDHES USHTRIMORE1 JANARE -31.12.2013 NE LEKE
Nr. AKTIVET Shenime Ushtr. Mbyilur Ushtr.paraardle
| .- AKTIVE AFATSHKURTRA
1 '.EAKﬁV.e',i.anétéﬁr-eiiE?';f:iii,i}':i':-':E;-:":".‘-:111-".-::5 o e SRRl L e 16,449
> Banka 196,892 6,449
> Arka 1
7 Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim .
3 Aktive te Tjera Financiare Afatshkurter SR T A, AT 28] 4186651
> Klienta per malira ,produkte e sherbime 1,318,605 1,074,7551'
> Debitore Kreditor te tiere 1987261 1991886
> Tatimi Mbi_Fitimin 429,066 484,590
> TVSH 612,316 6354171
> Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve 4
> i
B s S SOt s e e PReRes K A P Eadens 3.781,110|
> Lendet e para material ‘
> Prodhim ne proces 0 __Of
> Produkie te gatshme 0 0f
> Malira per rishitie 5381110 3781110,
> Parapagesat per furnizime 0 An;
5  Aktivet biologjike afatshkurtra
5 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
> Shpenzime te periudhave te Ardheshme i
e JOTAE RS ToYe o T R T -g.026:2501 o 7,987,210
i Aktivet Afatgjate i
1 Investimet financiare afatgjate 0
> Aksione dne piesmarre te tiera ne njesi te kontrolluara 0 |
> Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrie 0 0
> Aksione dhe letra te tiera me viere 0 0
> Logari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale i 28,688 28888
> Toka , 0 —‘-‘._jw
> Ndertesa | 0 0
> Makineri dhe paisje ‘ 28,888 ‘28§§§3
> Aklive te tjera afatgjata materiale i i
Zbritet Amortizimi | 0 L)
3 Altivet biologjike afatgjata : 0 _0
4 Aktivet afatgiata jomateriale 0 o
> Emriimire { 0 o
> Shpenzimet e zhvillimit | 0 _ o
> Aktive te fiera afatgjata jomateriale 0 03
5 Kapital aksionar i papaguar ! 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 03
e TOTALL () R A Ty R Ba8| i 26888

AT AV L e e i T 6016,008)




TATIMPAGUESI NETSYSCOM SHPK" NIPT K 68426503V

1 JANAR - 31 DHJETOR 2013 NE LEKI
PASIVET DHE KAPITALI Shenime Vitit ushtrimor | Vitit para-ardhes ‘
PASIVET AFAT -SHKURTERA |
1 Derivativet 0 ol
2 Huamarrjet 0 o]
> Querdraftet bankare B
> Huamarrjia_Afat Shkurter 0 0}
3 Huate dhe parapagimet 8,465,205 6339378|
> Te pagueshme ndaj fornitoreve 5,676,475 .295(,&873
> Te pagueshme ndaj fornitoreve AQT i
> Te pagueshme ndaj punonjesve 2,141,116 2141115}
> Deryrime per sigurime Shog.e Shend. 14,508 15624
> Detyrime Tatimore per TAP -in 0 4600

> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin
> Detyrime Tatimore TVSH

> Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim 10,000 10000

> Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve 623,106 517186/

> Devidente per tu paguar 0 0j

> Debitore e Kreditore te tiere 0 700365|

4 Grandet dhe te ardhurat e shiyra 0 0|
5 Provizionet afatshkurtra 0 0}
T SHOMAL iR TR SRRRERE T 8,465,205 6339378|
PASIVET AFAT - GJATA B

1 Huate afatgjata
> Hua, detyrime nga geraja financiare

0
0
> Hua Afatgjate 0 )
2 Huamarrje te tjera afatgjata 0 0
3 Provizionet afatgjata 0
4 Grandet dhe te ardhura te shtyra 0 aj
T ... TOTALIPASIVEVE e B e T fo 8,066,208 6339378|
KAPITALI
1 Aksionet e pakices J
2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme v}
3 Kapitali aksionar 100,000 100000|
4 Primi i aksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit 0 0|
6 Rezerva statusore 0 __0j
7 Rezerva ligjore 129,206 99249
8 Rezerva te tiera 397,030
9 Fitimet ¢ pashperndara 1,050,484 1050484
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 178,537

T SHUMA T s 1 498,183




TATIMPAGUESI NETSYSCOM SHPK” NIPT K 68426503V
A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés) VITI 2013

Nr. pérshkrimi i Elementéve Llogari Vitit Vitit
Korespon| _ Ushtrimor Paraardhes ‘
1 |Shitiet neto i 704 7,471,837 11,0111,8_'~’£~j
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtarite @ shrytezimit 708 |
- |Qera 7081
Komisione 7082
Transport per te trete 7083
Te tjera 7088
3 [Ndryshimet né invent.e produk. té gatsnme dhe prodh.né 71 0
4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 6,570,271 9,386,862,
5 |Shpenzime postare € telekomunikacioni e sherbime te fjera 0 0 C\.
6 |Taksa dhe tarifa vendore 634 71,750 40,170&
7 |Kosto e punés 641 - 644 805,230 899,757
- pagat e personelit 641 690,000 771,000}
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 115,230 128,757}
Amortizimet & AA 681 i
9 |Shpenzime té tjera 146,294 211,650
> Komisione Banke te paguara 26,294 31,650}
> Shpenzime Shtyp Shkrime & kangeleri Energji Elekt Uje 0 ) _‘1
> Humbje nga kembimi valutor 0 0|
> Primi | sigurimit te kredise
> Qerate paguara 120,000 180,000
10 40,540,440
(5 sore {1#2+:3:8) o ATeA30)
12 Te ardhurat dhe shpenzmet ﬁnanmare nga n;esue e kontroll 761, 661 0 ] t_*}*
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662 0 ( h
§
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 C
l‘.
144 Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga invest. te tiera financi. 763’6—;64' r
afatgjata 664, 665 L
142 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667 w
14.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769, 669 0 0‘!,‘
14.4 Te ardhura dhe shpenznme te tnera f nanmare 768, 668 j
15 ol
16 Fitimiz(hgmbj;).patatatqm|t(11 AT
17  |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 47 443]
shpenzime te pa njohura
18 | T FIT 2013 paguar 34,625
19 i+ = T g R 42!5&@'




01 janare - 31 Dhjetor 2013

W 4 % , ﬁ m
| Kapitali | Primii  Aksione _, ederia | Rezervate | Fitimiipa- | .
, : S - statutore dhe . A, Totali
| aksionar 7 aksionit | thesari | iai ; tjera shperndare |
| | ” 7 igjore | | |
| | | | |
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 | J 99,249 | 1,050,484 1,249,733
dhjetor2012 | 100000, L 4
Efekti i ndryshimeve ne politikat | , | | ,‘ A, ,W
kontabel | 4 W 4 | , |
d,, | W _ , 7
Pozicioniirreguivar | L - N SR, | S ) “““ e B
Fitimi neto per periudhen kontabel F __ _
A %
! f
Dividentete paguar ‘x ] R B dw I I -
| | 26,987 426,9
macmmﬁmnm?mm se kapitalit J N i B #‘\ L L ‘ < - A Ty
”. | | 7
Emetmiaksiont | il -du L 1
Pozicioni me 31 dhjetor20i2 | 100000, | | = 526,236 | 1,050,484 1,676,720
Fitimi neto per periudhen kontabel N - B (178,537) (178,537)
Dividentet e paguar
Emetim i kapitalit aksionar
Rritia e rezerves se kapitalit
I -t
| | | | |
| |
e N N LU B - ;. - T DTl R
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 | 100,000 | | | . | 526,236 | 71,947 | 1,498,183
- 'll-i e II\“l“v.MlHIH“.HHII\.‘..\,M” e e e — \u, ——— A——— ‘v\|hxlh !Il‘hﬂ:%!:”tp\.{nl!“\ 'I'nv\ﬂv e e — 7




TATIMPAGUESI NETSYSCOM SHPK™ NIPT K 68426503V

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 JANAR - 31 Dhjetor 2013
Metoda indirekte

Viti 2013
568,292

mel para tatumt

Rregullime per:

Amortizimin

===

Humbje nga kembimet valutore

e _—___,-.__*.’l,_—‘____."__._____d  —

'Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rn’qe /renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

169,84
aktiviteti, sid dhe kerkesave te arketueshme te jera ( )

Rritje /renie ne teprlcen e inv mvenfarlt - (1,600,000)
2,125,827

924,272

R1 ritje/ renie ne tepricen e de detyrimeve per tu paguar nga altiv
Parate e e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar (Injohur ne PASH )

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluk51 i parave nga veprlmtarlte investuese
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve (Kamion)

lntere51 i arketuar vl kontabel

(56,829) (47, m |
1
867443 |  (54,89)

= AT I A

. o
AR

171,368 \

2963834
(3,617,087)|
(7,455)

shpenzime per tu shperndare 690,000

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rr1t] a/rerua neto e m]eteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te penudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese (690,000) B

(54,858)/
- e

19,449




TATIMPAGUESI NETSYSCOM SHPK" NIPT K 68426503V

viti 2013
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte
. s . . Periudha
Nr. Pérshkrimi i Elementeve Periudha raportuese _
paraardhése |
A |Fluks 10 ]
1 Mjetet monetare e arketuara nga klientet 8,527,331 12,335,6(@}
2 Mjetet monetare e paguara ndaj furnitoreve 6,840,522 748 482}
3 Parate e ardhura nga veprimtarite 0
4 Hua -594,445
5 Interesi i paguar -26,294
6 TVSH i paguar 0
7 Tatim fitimi i paguar -5,930 34
8 Sigurim Shogerore | paguar -111,879 168,
9 T A P paguar -17,300 -310.32
10 Punetore te paguar -681,768 )
11 Pagese TAKS VEND -40,170
-54,8981
B i 5
1 Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara o
2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale -
3  |Teardhuratngashiae pajiseve o
4 Interesi i arketuar )
5  |Dividentete arketuar |
C o
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar |
2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata |}
3 Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4 Dividente te paguar
Wjetet monetare neto e pérdorur né veprimtarité financid 0
Rritja / renia neto e mjeteve monetare 177,443
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 19,449
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 196,892




TATIMPAGUES! NETSYSCOM SHPK" NIPT K 68426503V
SHENIMET SHPJEGUESE

Dhenja e shenimeve shpjeguese ne kete pjese behet sipas SKK 2
plotesimi i te dhenave te kesaj pjese eshte bere sipas kerkesave dhe struktures
standarte te caktuara ne SKK 2,paragrafet 48-55, per te cilen rradha e dhenies se spjegimeve
eshte:
1) Permbledhje e plotikave kontabel
2) Shenimet gqe shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare
3) Shenime te tjera shpjeguese

1) Dekaratat financiare te kompanise per vitin 2013jane pergatitur ne zbatim te Standarteve Kombetare
te Kontabilitetit dhe ligjit Nr.9228 Dt.29.04.2004per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare.

Duke zbatuar parimin e paragitjes me besnikeri te informacionit , parimin e perparesise se formes ligjore,
parimin e paanshmerise,parimin e maturise dhe parimin e plotesise ne perputhje me SKK dhe SNK.
politikat kontabile te reflektuara ne deklarimet financiare te shogerise jane te gendrueshme dhe te
pandryshueshme.

pasqgyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasqgyrat financiare jane pergatitur sipas parimit te vijimesise.Aktivet, pasivet, te ardhurat dhe shpenzimet
nuk jane kompensuar me njera tjetren.

pasqyrat financiare paragesin te gjithe informacionin material ge ndikon ne gjendjen financiare,
performancen financiare dhe fluksin e parase te shogerise raportuese.

Ngjarje pas dates se bilancit nuk pasgqyrohen ne pasgyrat financiare.

a) Vleresimet.
Shogqeria gjate vitit 2013 ka filluar aktivitet dne nuk ka ndryshuar metodat e vleresimit te aktiveve
afatshkurtra she afatgjata dhe pasivéve afatshkurtra dhe afatgjata, te ardhurave dhe shpenzimeve duke
ruajtur parimin e gendrueshmerise se metodave.

b) Stoku
Gjendjet e inventareve € materialet e para , materialeve ndihmese dhe mallrat jane vleresuar me koston
e blerjes vlefta gjitheseijt eshte 5.381.110 lista e bashkangjitet bilancit

¢) Te ardhurat
Parimi baze per percaktimin e te ardhurave eshte parimi | te drejtave te konstatuara.
Te ardhurat gjithesejt te vitit jane 7.471.837 leke shitje mallie sherbimi

d) Debi-Kredi
Logarite per tu arketuar dhe per tu paguar jane paragitur sipas perkatesise duke respektuar parimin € mos
klienta gjendje 1.318.605

e)Ne zerin furnitore shuma prej leke 5.676.475 detyrime per fatura te pa likujduara .
f) Tatimi mbi fitimin llogaritet mbi fitimin e tatueshem , te llogaritur sipas ligjit shaiptar. Pergindja e tatimit

mbi fitimin per vitin 2013 eshte 10%.
g)Qeraja e objektit perfshire ne shpenzime eshte me fature tatimore blerje te perjashtuara.

) Pagat
Jane llogaritur sipas pagave referuese ,pagave reale dhe nuk janete lkuj
megenese nuk kane kaluar me banke jane kaluar si shpenzime te pazbrite P

- P )

r vitin 20132




TATIMPAGUESI NETSYSCOM SHPK" NIPT K 68426503V

Pasqyre Nr.3
2013

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije |
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial 7,471,837
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera gaz .
Totali i te ardhurave nga tregtia 7471837/
9|Ndertim |Ndertim banese |
10[Ndertim |Ndertim pune publike }
11|Ndertim |Ndertime te tjera |
Totali i te ardhurave nga ndertimi |
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim |Fason te cdo lloji 1
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi |
15|Prodhim [Prodhim ushgimore |
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, et] i
17|Prodhim_|Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure, !
19|Prodhim |Prodhime te tjera g
Totali i te ardhurave nga prodhimi |
20| Transport | Transport mallrash !
21| Transport | Transport malli nderkombetare |
22| Transport | Transport udhetaresh |
23| Transport | Transport udhetaresh nderkombetare |
Totali i te ardhurave nga transporti |
24{Sherbimi |Sherbime financiare i
25|Sherbimi |Siguracione !
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore |
27|Sherbimi |Bar restorante |
28|Sherbimi |Hoteleri |
29({Sherbimi |Lojra Fati !
30|Sherbimi |Veprimtari televizive |
31|Sherbimi |Telekomunikacion {
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme i
33|Sherbimi |Profesione te lira !
34|Sherbimi |[Sherbime te tjera |
Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+1i+1lI+IV+V) 7,471,837
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve |
Me page deri ne 19.000 leke |
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2]

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali




PAGUESI NETSYSCOM SHPK™ NIPT K 68426503V

Pasqyre Nr.1
Né ooo/leké
ANEKS STATISTIKOR
Aod!
Numrii | Statistik | vyt 2013|  Viti 2012
TE ARDHURAT Liogarise or
1 |Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100 7472 11015
701/702(7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 7472 11015
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (at+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tjeret 7083 111043
3 |gatshéme prodhimeve né proges : 71 11201 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |kapital: 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave = (1 +2+[-3+4+5+6+7+8) 11800 7472 11015

Administratori
Dede Bukaqeja

AT e
ﬁl SERVIGE PAEVAD
NGk

s)'slem Com




IMPAGUESI NETSYSCOM SHPK" NIPT K 68426503V

Pasqyre Nr.2
Né ooo/l.eké
ANEKS STATISTIKOR
Roal
SHPENZIMET L7:;a'r'::sie Sta:’if k| vinzonz)  viti 2012
Blerje, shpenzime (at+/-b+c+/-d+e) 80 12100 6570 9389
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101 8170 6425
Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 -1600 2964
c) Malira t€ blera 6051 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
€) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 |Shpenzime per personelin (2+b) 64 12200 115 900
a- | Pagat e personelit 641 12201 774
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 115 129
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frgrheisjrki+m) 61 12400 146 212
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 120 180
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
fy |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime t& tiera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) [Transferime, udhetime dieta 625 12410
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitjie 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 26 32
5 |Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 7% 40
a) |Taksa che tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 72 40
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) |Totalii shpenzimeve l1=(1 +2+3+4+5) 12600 6903 10541
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 2
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 ]
b) Pakesimi i aseteve fikse - 15002 4 1 2%
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 o : e
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TATIMPAGUES! NETSYSCOM SHPK™ NIPT K 68426503V

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fi

llestare 2013

o . Gjendje ' . Gjendje
Emertimi Sasia Ao Shtesa | Pakesime -
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 28,888 28,888
4 Miete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre in.ek. 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 28,888 0 0 28,888
Amortizimi A.A.Materiale 2013
o f . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia By Hea- Shtesa | Pakesime 1213112043
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
A 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2013
o s : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11B015 Shtesa | Pakesime 12I31/3013
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 28,888 28,888
4 Miete transporti 0 0 0
i) kompijuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3
4 P a
TOTALI 28,888 0 0 38 'g'
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